
Id: D913AACD-EB38-434C-A270-AD2EC4E1DA96. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2016 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) oraz art.5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i 14  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

2015 r., poz. 2156 z późn. zm.1)) oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Świeszewie, w uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty w Warszawie Delegatura 

w Ciechanowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie  Pani 

Beacie Leszkiewicz na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 

2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 

                                                      
1) Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 

195 i 668. 



Id: D913AACD-EB38-434C-A270-AD2EC4E1DA96. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w przypadku szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu 

prowadzącego wykonuje odpowiednio wójt, burmistrz, prezydent miasta. 

Realizując postanowienia zawarte w art. 36 a ust. 14 ww. ustawy Wójt Gminy Świercze wystąpił o opinię 

do  Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie oraz wystosował wniosek do 

Kuratora Oświaty w Ciechanowie  w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Świeszewie Pani Beacie Leszkiewicz na kolejne 5 lat szkolnych. 

Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie Uchwałą nr 11/2015/2016 z dnia 

16.06.2016 r. wyraziła pozytywną opinię dotyczącą zamiaru przedłużenia powierzenia stanowiska 

dyrektora. Zgodę na przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Pani Beacie Leszkiewicz wyraził także 

Mazowiecki Kurator Oświaty w piśmie z dnia 12.07.2016 r. DCI.544.14.2016.JJ. 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz  

 

 


